
P O L A  B E A U T Y  F O O D ポーラの美容健 康食品
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商品情報

カテゴリー

タイプ

容量・価格

ポーラ アペックス 
インナー

タブレット922

180粒 
￥14,040（税込）

不規則な生活習慣を
送っている方へ、
飲むポテンシャル
サポート。

栄養機能食品
（VB1・VB2・VB6
・VE・亜鉛・鉄）

粒タイプ

ビタミンC
コアチャージ

30包
￥5,832（税込）
90包

￥15,120（税込）

ビタミンCを中心に、
12種類のビタミン配合。
シトラスミックス風味。

栄養機能食品
（VC・VE・VB1
・VB2・VA）

顆粒タイプ（水なしで召し上がれます）

インナー
リフティア
コラーゲン
コア フォルム

30包
￥4,860（税込）
90包

￥13,284（税込）

コアビューティー※1

発想のインナー
サポートで、

美しさを目指す。
ハーバルピーチ風味。

栄養機能食品
（鉄）

インナー
リフティア
ザ リキッド

10本
￥5,292（税込）

GABA配合の
美容ドリンク。

「肌弾力の維持※2」、
「ストレス緩和※3」、
「睡眠の質向上※4」を

目指す。

機能性表示食品
（機能性関与成分
GABA100㎎）

ドリンク

キレイの
ビネガー

30袋
￥4,212（税込）
90袋

￥11,340（税込）

すっきりとした甘味と、
まろやかな味わいで、
内側から輝くような
毎日をサポートする
粉末ドリンク。

栄養機能食品
（ビタミンE）

ビューティーフード（食品）

キレイの
シルキーソイ

30袋
￥4,212（税込）
90袋

￥11,340（税込）

大豆ならではの力で、
からだの中から
キレイが湧き出る
毎日をサポートする
粉末ドリンク。

栄養機能食品
（亜鉛）

808mg2,000mg1,000mg

王妃の宴
ディープル

コラーゲンゼリー

90袋
￥12,852（税込）

歴史上最も美を
求めたであろう王妃が
美を託した食に着目。
美味しく、美を深める
コラーゲンゼリー。

食品

ディープシー
ウォーター
ミネラル＆

ビタミンチャージ

24本
￥5,724（税込）

ミネラル豊富な
佐渡沖の海洋深層水に、

女性にうれしい
ミネラル＆ビタミン
等をプラス。

栄養機能食品
（亜鉛・葉酸・
ビオチン・VC）

※1 真の美しさを目指すこと　※2 肌の乾燥が気になる方の肌の弾力を維持し、肌の健康を守るのを助ける　※3 仕事や勉強などによる一時的な精神的ストレスの緩和　※4 睡眠の質（眠りの深さ）向上に役立つ
＊インナーリフティア ザ リキッド／①GABAには、肌の乾燥が気になる方の肌の弾力を維持し、肌の健康を守るのを助ける機能があることが報告されています。
②GABAには、仕事や勉強などによる一時的な精神的ストレスや疲労感を緩和する機能があることが報告されています。 ③GABAには、睡眠の質（眠りの深さ）向上に役立つ機能があることが報告されています。


