

POLA BEAUTY FOOD

ポーラの美容健康食品

商品情報	ポーラ アペックス インナータブレット922	ビタミンC コアチャージ	インナーリフティア コラーゲン コア フォルム	インナーリフティア ザ リキッド	キレイの ビネガー	キレイの シルキーソイ	王妃の宴 ディープブル コラーゲンゼリー	ディープシー ウォーター ミネラル& ビタミンチャージ
	不規則な生活習慣を送っている方へ、飲むボテンシャルサポート。	ビタミンCを中心に、12種類のビタミン配合。シトラスマックス風味。	コアビューティー ^{※1} 発想のインナーサポートで、美しさを目指す。ハーバルピーチ風味。	GABA配合の美容ドリンク。「肌弾力の維持 ^{※2} 」、「ストレス緩和 ^{※3} 」、「睡眠の質向上 ^{※4} 」を目指す。	すっきりとした甘味と、まろやかな味わいで、内側から輝くような毎日をサポートする粉末ドリンク。	大豆ならではの力で、からだの中からキレイが湧き出る毎日をサポートする粉末ドリンク。	歴史上最も美を求めたであろう王妃が美を託した食に着目。美味しく、美を深めるコラーゲンゼリー。	ミネラル豊富な佐渡沖の海洋深層水に、女性にうれしいミネラル&ビタミン等をプラス。
タイプ	粒タイプ	顆粒タイプ(水なしで召し上がれます)	ドリンク	ビューティーフード(食品)				
カテゴリー	栄養機能食品 (VB1・VB2・VB6 ・VE・亜鉛・鉄)	栄養機能食品 (VC・VE・VB1 ・VB2・VA)	栄養機能食品 (鉄)	機能性表示食品 (機能性関与成分 GABA100mg)	栄養機能食品 (ビタミンE)	栄養機能食品 (亜鉛)	食品	栄養機能食品 (亜鉛・葉酸・ ビオチン・VC)
容量・価格	180粒 ¥14,040(税込)	30包 ¥5,832(税込) 90包 ¥15,120(税込)	30包 ¥4,860(税込) 90包 ¥13,284(税込)	10本 ¥5,292(税込)	30袋 ¥4,212(税込) 90袋 ¥11,340(税込)	30袋 ¥4,212(税込) 90袋 ¥11,340(税込)	90袋 ¥12,852(税込)	24本 ¥5,724(税込)
ビタミン ミネラル	ビタミンC		○		○			○
	ビタミンA		○					
	ビタミンB ₂	○	○					
	ビタミンB ₆	○	○					
	ビタミンE	○	○		○			
	亜鉛	○	○			○		○
その他	コラーゲン			1,000mg	2,000mg		808mg	
	ヒアルロン酸		○					

※1 真の美しさを目指すこと ※2 肌の乾燥が気になる方の肌の弾力を維持し、肌の健康を守るのを助ける ※3 仕事や勉強などによる一時的な精神的ストレスの緩和 ※4 睡眠の質(眠りの深さ)向上に役立つ

*インナーリフティアザリキッド/①GABAには、肌の乾燥が気になる方の肌の弾力を維持し、肌の健康を守るのを助ける機能があることが報告されています。

②GABAには、仕事や勉強などによる一時的な精神的ストレスや疲労感を緩和する機能があることが報告されています。③GABAには、睡眠の質(眠りの深さ)向上に役立つ機能があることが報告されています。